
UCHWAŁA NR XVIII/126/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. zawartymi w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) i § 69 pkt 
3 Statutu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2004 r. Nr 17, 
poz. 174) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na rok 2013 dla: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Komisji Statutowej, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XVIII/126/2012
 z dn. 19 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA ROK 2013

I kwartał:

1.  Szczegółowe rozliczenie budowy sieci wodociągowej dla miejscowości Bycz, Trojaczek, 

    Stawiska, Wincentowo – I etap, na podstawie dokumentów Zakładu Komunalnego.

2. Szczegółowa analiza kosztów, ewidencji i rozliczania środków trwałych w Miejsko – Gminnym 

    Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji.

II kwartał:

1.  Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 2012 rok 

     i wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków 

     Kujawski.

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku, w szczególności dział oświata 

    i wychowania oraz zespołu obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół - (posiedzenie wspólne 

   z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz Komisją Oświaty, Kultury i Sportu).

3. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

III kwartał:

1. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

IV kwartał:

1. Formułowanie wniosków do budżetu na 2014 rok.

2. Ustalenie Planu Pracy na 2014 rok.

3. Zadania zlecone przez Radę Miejską.

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XVIII/126/2012
z dn. 19 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW
NA 2013 ROK

1. Analiza kosztów budowanej przez Zakład Komunalny w 2012 roku sieci 

wodociągowych.

2. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2012.

3. Ocena stanu dróg gminnych.

4. Analiza kosztów odśnieżania – zima 2012/2013.

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku, w szczególności dział 

oświata i wychowania oraz zespołu obsługi ekonomiczno – 

administracyjnej szkół - (posiedzenie wspólne  z Komisją Rewizyjną oraz 

Komisją Oświaty, Kultury i Sportu).

6. Ocena przygotowania szkół do roku szkolnego 2013/2014.

7. Omówienie możliwości pozyskiwania środków unijnych w latach 

2014-2020.

8. Opinia w sprawie projektu budżetu na 2014 rok.

9. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2014.

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XVIII/126/2012
z dn. 19 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA ROK 2013

I kwartał:

1. Zapoznanie się ze skalą problemu braku wody w gospodarstwach rolnych na terenie gminy.

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2012 rok.

3.  Przegląd stanu technicznego dróg gminnych.

II kwartał:

1. Podział kamienia i szlaki na doraźne remonty dróg gminnych.

2. Zapoznanie się z planem rekultywacji wysypiska śmieci w Jerzycach oraz stanem technicznym 

oczyszczalni ścieków.

3. Ocena wykonania budżetu gminy za rok 2012.

III kwartał:

1. Zapoznanie się z problematyką dotyczącą terenów rekreacyjnych nad Jez. Głuszyńskim i Jez. 

Gopło.

2. Opracowanie wniosków do budżetu na 2014 rok.

3. Ocena wykonania budżetu za I-wsze półrocze 2013 r.

IV kwartał:

1.  Podział kamienia i szlaki na doraźne remonty dróg gminnych.

2. Analiza wykonania budowy wodociągów i remontów dróg.

3. Opracowanie planu pracy na 2014 rok.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XVIII/126/2012
z dn. 19 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

NA ROK 2013

1.  Podsumowanie pracy szkół podstawowych i gimnazjum i przedszkola za I semestr –  

      omówienie wyników i potrzeb placówek - styczeń                                                                  

2.  Sprawozdanie z pracy Miejsko – Gminnej Biblioteki w Piotrkowie Kujawskim oraz ocena pracy 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji - luty                                        

3.  Spotkanie z Komisją Zdrowia i porządku Publicznego dotyczące przestępczości wśród 

młodzieży – marzec

4. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2013 roku, w szczególności dział oświata 

    i wychowania oraz zespołu obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół - (posiedzenie wspólne 

   z Komisją Rozwoju Gospodarczego i Finansów oraz Komisją Rewizyjną) - kwiecień - maj

5.  Ocena przygotowania Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie do sezonu letniego oraz stanu 

przygotowania  do Ogólnopolskich Zawodów Windsurfingowych w Połajewie – maj - czerwiec

6.   Przygotowanie placówek szkolnych do nowego roku szkolnego 2013/2014 – komisja 

       wyjazdowa. – sierpień

7.   Przygotowanie propozycji budżetowych w oświacie, kulturze i sporcie na 2014 rok – wrzesień 

8.   Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok – wrzesień

9.  Spotkanie w zależności od potrzeb. - listopad

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XVIII/126/2012
z dn. 19 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

NA ROK 2013

1. Sprawozdanie z pracy komisji w 2012 roku.

2.  Ocena stanu bezpieczeństwa  publicznego na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z uwzględnieniem przystosowania terenów dla osób niepełnosprawnych oraz oznakowania 

przejść dla pieszych i bezpieczeństwa na stadionach.

3.  Analiza zjawiska przestępczości wśród nieletnich na terenie Miasta i Gminy piotrków 

Kujawski – spotkanie z kierownikiem Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim oraz 

pedagogami szkolnymi.

4.  Ocena bezpieczeństwa na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie pod kontem 

przygotowania do sezonu letniego.

5. Ocena prac przygotowania obiektów do imprez plenerowych.

6. Kontrola działalności M-GOKSiR pod kontem wykorzystania środków na sport i prowadzenie 

Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie.

7. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego i przeciwpożarowego w obiektach użyteczności 

publicznej podległych gminie oraz stanu dróg gminnych i ich oznakowania.

8. Propozycje i wnioski w sprawie budżetu na 2014 rok.

9. Ocena projektu budżetu na 2014 rok.

10. Opracowanie planu pracy komisji na 2014 rok.               

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XVIII/126/2012
z dn. 19 grudnia 2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ

NA 2013 ROK

  

1. Badanie zgodności statutów jednostek podległych Miastu i Gminie Piotrków Kujawski 

z obowiązującymi przepisami prawa: - II kwartał

a) Statut Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim,

b) statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji,

c) statut Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej,

d) statut Biblioteki Publicznej,

e) statut Zakładu Komunalnego,

f) statut Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

2. Dokończenie prac nad statutem sołectw z uwzględnieniem wniosków społeczeństwa.

3. Inne sprawy zlecone przez Radę Miejską według bieżących potrzeb.

4. Formułowanie wniosków do projektu budżetu na 2014 rok.

5. Ustalenie planu pracy na 2014 rok.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: MOILT-YKILK-SZPVK-YCTEY-QLRKW. Podpisany Strona 7


	
	
	
	
	
	
	



